ژورنال

شماره ۱۸۰

سردبیر این شماره: سوسن صابری

۳ اوت ۲۰۲۲ - ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

سپیده رشنو تنها نیست!

نوشته شهاب بهرامی

جشن مداحان در دارالمجانین!

نوشته نوید مینائی

با بمب یا بی بمب مردم سرنگونتان میکنند

نوشته اصغر کریمی

از قطار تهران - یزد تا مسافران روسی!

نوشته سروناز سینایی

اتهام: مادر بودن

نوشته یاشار سهندی

سپیده رشنو تنها نیست!

شهاب بهرامی

مردم بدرستی از دیگر هنرمندان، ورزشکاران، تشکل های کارگران، معلمین، بازنشستگان و دیگر اقشار اجتماعی انتظار دارند به حمایت از سپیده رشنو برخیزند. طومار اعتراضی جمع کنند، بیانیه صادر کنند و به رژیم فشار آورده تا سپیده و سپیده ها و سایر زنان زندانی سیاسی دربند را فوراً آزاد کند.

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

۳ اوت ۲۰۲۲

جشن مداحان در دارالمجانین!

نوید مینائی

”در ماه محرم، ایام سوگواری و حزن هستیم. به همین مناسبت هیأت‌های مذهبی، مساجد و بقاع متبرکه که سراسر کشور برنامه عزاداری خود را اعلام کردند.“

برنامه هایی که با پشتیبانی و هزینه های گزاف حکومتی برگزار می شوند تا غم و اندوه را در میان مردم نهادینه کنند!

جشن مداحان در
دارالمجانین است برای مقابله با مردم به جان
آمده از حکومت اسلامی. برای قدرت نمایی
لشکر سیاهپوشانی است که با مشت و زنجیر به
صورت و پیکر خود می زنند، لشکر سرکوبگران
آزادبخواهی!

مداحان و لشکر سرکوبگران را باید در کنج
تکایا و بقاع متبرکه شان محبوس کرد، مردم
آزادبخواه در خیابانند!

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

۳ اوت ۲۰۲۲

با بمب یا بی بمب مردم سرنگونتان میکنند

اصغر کریمی

صباغیان نماینده مجلس: «ممکن است از آیت‌الله علی خامنه‌ای خواسته شود فتوای مربوط به سلاح اتمی را تغییر بدهد. دشمن بداند اگر گستاخی و تهدید آن ادامه یابد، در زمینه سلاح هسته‌ای که زورگویان دارند، از رهبر معظم انقلاب اسلامی خواهیم خواست که اگر صلاح بدانند استراتژی و فتوای ساخت سلاح هسته‌ای تغییر یابد.»

اما حکومت خودش
هم میداند که بمب اتمی هم بسازد بحرانش
تشدید میشود. تکلیف بمب و خود جمهوری
اسلامی را مردم در ایران روشن میکنند. هیچ
فتوا و تغییر فتوایی مردم را از مسیر سرنگونی
منصرف نمیکند و حکومت را از مخمصه نجات
نمیدهد. بمب اتمی بسازند یا نسازند مردم
سرنگونشان میکنند.

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

۳ اوت ۲۰۲۲

از قطار تهران - یزد تا مسافران روسی!

سروناز سینایی

طبق اخبار رسیده از ایران یک "ناهی از منکر" در قطار تهران - یزد برای برخورد با زنان "بدحجاب" به هر دری می‌زند ولی هیچ‌کس تره‌ای برایش خورد نکرده و به‌ناچار به سیستم قضایی حکومت متوسل میشود.

با حجاب‌هایی رنگارنگ و با طراحی‌هایی که قطعاً مبالغه‌نگفتی را به خود اختصاص داده به گشت و گذار و عکاسی می‌پردازند تا تصویر “شاد و زیبا” از حجاب ارائه دهند.

اما این ترفندها دیگر اثر ندارد. زنان ایران سالهاست که عزم خود را جزم کرده اند تا یکبار برای همیشه از شر حجاب و قوانین اسلامی رها شوند. در این راه دیگر تنها نیستند.

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

۳ اوت ۲۰۲۲

اتهام: مادر بودن

یاشار سهندی

فرنگیس مظلوم جهت اجرای حکم حبس راهی زندان اوین شد.

فرنگیس مظلوم، مادر سهیل عربی زندانی سیاسی سابق، جرمش این است که پیگیر پرونده پسرش بوده. فرنگیس مظلوم با وجود بیماری و سابقه سخته مغزی، که این هم بر اثر فشار و استرس ناشی از احضارهای مکرر، بازجویی و زندانی شدن رخ داده، و علیرغم نظر پزشکی قانونی که قادر به تحمل حبس نیست، در اوین محبوس شد.

این مادران جنبشی را سازمان داده‌اند که مادران خاوران، خاورانهای سراسر ایران، بنیان‌گذارش بودند.

”مادران سیاه پوش، این داغداران زیباترین فرزندان آفتاب و باد“ بزرگترین جرم‌شان این است که در راه فرزندان خود گام می‌گذارند. بی‌هیچ ترسی، هراس به جان حکومت اسلامی انداخته‌اند. این یعنی مرگ جمهوری اسلامی.

چهارشنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۱

۳ اوت ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.